僱員及薪酬政策

於二零二零年六月三十日，目標集團合共聘用56名員工。目標集團僱
員的薪酬包括薪金、花紅、定額供款退休計劃供款及其他福利。截至二零
一八年、二零一九年及二零二零年六月三十日止年度，目標集團的員工成
本分別約為35,300,000港元、35,800,000港元及29,700,000港元。目標集團的僱
員薪酬包括工資及薪金、育兒津貼、退休金計劃供款及基於表現的花紅，
乃根據其工作表現、人力資源市場狀況及經濟環境釐定。目標集團的薪酬
政策會定期檢討。

目標集團為僱員提供內部培訓，以促進個人發展及提高與其職位相關
的技能，包括但不限於向全體員工開放的旨在增進與我們中國客戶及供應
商 之 間 的 互 相 理 解 及 關 係 的 有 關 中 國 跨 文 化 意 識 (Chinese Intercultural
Awareness)課程。

– III-1 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

A. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

本附錄所載資料並不構成本通函附錄二所載本公司申報會計師香港立信德
豪會計師事務所有限公司（香港執業會計師）所發出之會計師報告之一部份，其
載入本通函乃僅供參考之用。

下文所載列之未經審核備考財務資料應與本通函附錄一所載之本集團財務
資料、本通函附錄二所載之目標集團之財務資料及本通函其他部分載列之其他
財務資料一併閱讀。

以下為經擴大集團的說明性及未經審核備考綜合資產負債表（「未經審核備
考財務資料」）乃根據上市規則第4.29段編製，以說明假設收購事項已於二零二
零年三月三十一日完成，收購事項完成對本集團於二零二零年三月三十一日之
財務狀況的影響。

未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計、不確定因素及目前可得資
料按以下附註基準進行編製。因此，未經審核備考財務資料不擬描述假設收購
事項已於二零二零年三月三十一日完成而產生之經擴大集團之實際財務狀況，
未經審核備考財務資料亦不擬預測經擴大集團之未來財務狀況。

未經審核備考財務資料僅為說明用途而編製，由於其假設性質使然，其未
必能真實反映假設收購事項已於二零二零年三月三十一日或任何未來日期完
成時經擴大集團的財務狀況。

未經審核備考財務資料應與本集團截至二零二零年三月三十一日止六個月
的已刊發中期報告中所載的過往財務資料以及本通函其他部分所載的其他財
務資料一併閱讀。

– III-2 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

於
二零二零年

三月三十一日
之本集團

於
二零二零年
六月三十日
之目標集團 備考調整

經擴大集團
之未經

 審 核備考
綜合資產
負債表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3、4 附註5 附註6

非流動資產
物業、機器及設備 163,647 7,819 171,466

投資物業 283,611 — 283,611

使用權資產 18,126 13,201 (159) 31,168

商譽 1,943,352 — 147,210 2,090,562

其他無形資產 323,786 726 5,800 330,312

於一間合營公司之權益 387 — 387

於聯營公司之權益 19,421 — 19,421

按公平值計入損益之
 金融資產 1,079,650 — 1,079,650

應收貸款 186,186 — 186,186

遞延稅項資產 5,299 454 5,753

按金 2,922 — 2,922

非流動資產總值 4,026,387 22,200 4,201,438

– III-3 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

於
二零二零年

三月三十一日
之本集團

於
二零二零年
六月三十日
之目標集團 備考調整

經擴大集團
之未經審核
備考綜合

資產
負債表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
附註1 附註2 附註3、4 附註5 附註6

流動資產
存貨 143,625 — 143,625
應收賬款 21,008 22,369 (3,215) 40,162
合約資產 — 13,359 13,359
應收貸款 568,200 — 568,200
預付款項、按金及
 其他應收款項 86,853 22,767 109,620
按公平值計入
 損益之金融資產 1,412 — 1,412
可收回稅項 — 997 997
現金及現金等
 價物 123,887 95,776 (130,603) (4,277) 84,783

流動資產總值 944,985 155,268 962,158

流動負債
應付賬款 30,569 622 (3,215) 27,976
其他應付款項及
 應計費用 266,151 5,789 271,940
計息銀行借貸 108,272 — 108,272
租賃負債 5,155 3,987 (24) 9,118
應付稅項 10,736 4,684 15,420

流動負債總額 420,883 15,082 432,726

流動資產淨額 524,102 140,186 529,432

總資產減流動負債 4,550,489 162,386 4,730,870

非流動負債
其他應付款項 18,458 — 18,458
計息銀行借貸 19,639 — 19,639
租賃負債 15,781 9,066 13 24,860
應付或然代價 596,439 — 171,710 768,149
遞延稅項負債 91,196 2,282 1,587 95,065

非流動負債總額 741,513 11,348 926,171

資產淨值 3,808,976 151,038 3,804,699

– III-4 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

附註：

(1) 本集團於二零二零年三月三十一日之未經審核綜合資產負債表摘錄自本公司日期為
二零二零年五月二十九日的中期報告。

(2) 目標集團於二零二零年六月三十日之經審核綜合資產負債表摘錄自本通函附錄二所
載會計師報告。

(3) 根據協議，收購事項的代價包括：

(a) 收購事項完成時將以現金支付初步代價價格15,000,000歐元（相當於130,603,000港
元）；及

(b) 將以現金支付進一步代價價格最多4,200,000歐元以及將配發及發行總價值最多
16,800,000歐元的代價股份。就將支付的進一步代價價格金額以及將配發及發行
的代價股份數目而言，基於目標集團截至二零二一年六月三十日、二零二二年六
月三十日及二零二三年六月三十日止年度各年經審核綜合財務報表所示目標集
團除稅後綜合純利按以下機制釐定：

(i) 倘目標集團截至二零二一年六月三十日止年度的除稅後綜合純利多於或等
於4,600,000歐元，則以現金方式支付二零二一年進一步代價價格1,400,000歐
元以及配發及發行總價值最多5,600,000歐元二零二一年代價股份予賣方；